ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ "НАУЧНО-
ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ЦЕНТР "СТРОИТЕЛЬСТВО" ФГУП "НИЦ "СТРОИТЕЛЬСТВО"

ПРИКАЗ от 3 октября 2006 г. N 143
О ВВЕДЕНИИ В ДЕЙСТВИЕ СВОДА ПРАВИЛ СП 52-104-2006

НИИЖБ - филиалом ФГУП "НИЦ "Строительство" разработан Свод правил СП 52-104-2006 "Сталефибробетонные
конструкции", одобренный на заседании конструкторской секции НИИЖБ 15 августа 2006 г.

В соответствии с ГОСТ Р 1.4.-2004 "Стандартизация в Российской Федерации.  Стандарты организаций.  Общие положения"
приказываю:

Утвердить и ввести в действие с 1 сентября 2006 г. Свод правил СП 52-104-2006 "Сталефибробетонные конструкции".

И.о. Генерального директора

Н.В.ЗАЦАРИНСКИЙ

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.